БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452630,  ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛЫ, БАҪЫУ УРАМЫ, 2А

ТЕЛ.(34769) 2-68-00, EMAIL: DMPOLSS@YANDEX.RU
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДМИТРИЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШАРАНСКИЙ РАЙОН
452630, Д. ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА, УЛИЦА ПОЛЕВАЯ, 2А

ТЕЛ.(34769) 2-68-00, EMAIL: DMPOLSS@YANDEX.RU

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
Об отчете исполнения бюджета сельского поселения
 Дмитриево-Полянский  сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2022 год.
 Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Галиева Ильгама Рухылбаяновича «Об отчете  исполнения бюджета сельского поселения Дмитриево-Полянский  сельсовет за 1 квартал 2022 год» Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Информацию главы сельского поселения  принять к сведению.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал 2022 год по доходам в сумме 863 590,75 рублей и по расходам в сумме 546 755,22 рублей.

3. Контроль за исполнением бюджета возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, финансам, бюджету, налоговой политике,  по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям;
Председательствующий на заседании

Председатель Совета сельского поселения

Дмитриево-Полянский сельсовет

муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан                                                   И.Р.Галиев

д.Дмитриева Поляна

22.04.2022 г.
№36/277